СОВЕТ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕМЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ
(Ш созыв)
РЕШЕНИЕ

От 17.05.2018 года

№173
с. Рудь
О внесении изменений в решение Совета Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района от 11 декабря 2017 года № 143
«О бюджете Рудьевского сельского поселения

Отрадненского района на 2018 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Положением «О бюджетном процессе в Рудьевском сельском поселении Отрадненского района» утвержденным решением Совета Рудьевского сельского поселения от 30.10.2015 г № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рудьевском сельском поселении Отрадненского района», Совет Рудьевского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:
1.Внести в решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 11 декабря 2017 года № 143 «О бюджете Рудьевского сельского поселения Отрадненского района на 2018 год» следующие изменения:

1. Подпункты 1, 2, 4 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
1) «общий объем доходов  в сумме 17 010 600,00 рублей;
2) общий объем расходов в сумме 19 455 325,26 рублей;
3) дефицит бюджета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района в сумме 2 444 725,26

2. Приложения 3, 4, 5, 6, 7, 8 к решению Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 11 декабря 2017 года № 143 «О бюджете Рудьевского сельского поселения Отрадненского района на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению (прилагается)

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

Глава Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района                                                   А.И. Чакалов